

KK Ejendomme Vejle ApS
Staldgaardsgade 5, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 42 32 95 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Kenneth Merrild Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Ejendomme Vejle ApS
Staldgaardsgade 5, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 32 95 84
Stiftet: 23. april 2021
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Per Krogsgaard, Direktør
Kenneth Merrild Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, udlejning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.911 kr. mod 318.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.155 kr. mod 148.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	223.911	318.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.746	-46.746
Resultat før finansielle poster	177.165	271.782
Andre finansielle indtægter	4.931	4.567
Øvrige finansielle omkostninger	-80.978	-85.880
Resultat før skat	101.118	190.469
Skat af årets resultat	-53.963	-41.900
Årets resultat	47.155	148.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.155	148.569
Disponeret i alt	47.155	148.569

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.080.547	5.127.293
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.080.547</u>	<u>5.127.293</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.080.547</u>	<u>5.127.293</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	21.425
	Andre tilgodehavender	<u>72</u>	<u>898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72</u>	<u>22.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.431</u>	<u>186.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.503</u>	<u>209.001</u>
	Aktiver i alt	<u>5.209.050</u>	<u>5.336.294</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	284.626	237.471
Egenkapital i alt	324.626	277.471
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.992.552	3.185.335
Selskabsskat	21.538	52.184
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.571.224	1.547.941
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.585.314	4.785.460
Kortfristet del af langfristet gæld	188.000	167.941
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.200	7.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Anden gæld	89.785	84.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.110	273.363
Gældsforpligtelser i alt	4.884.424	5.058.823
Passiver i alt	5.209.050	5.336.294

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	88.903	128.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.568</u>	<u>148.568</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	237.471	277.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.155</u>	<u>47.155</u>
	<u>40.000</u>	<u>284.626</u>	<u>324.626</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.224.680</u>	<u>5.224.680</u>
Kostpris ultimo	<u>5.224.680</u>	<u>5.224.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	-97.387	-50.641
Årets afskrivninger	<u>-46.746</u>	<u>-46.746</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-144.133</u>	<u>-97.387</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.080.547</u>	<u>5.127.293</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.180.552	3.353.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.000</u>	<u>-167.941</u>
	<u>2.992.552</u>	<u>3.185.335</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.119.000</u>	<u>2.390.176</u>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter vedrørende kontante indekslån, 1.628 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.080 t.kr.		
I		
Byfornåelselån med en samlet restgæld (kursværdi) på 2.518 t.kr. er dækket 100% af offentlig ydelsesstøtte og derfor ikke indregnet i balancen.		
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.571.224</u>	<u>1.547.941</u>
	<u>1.571.224</u>	<u>1.547.941</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.571.224</u>	<u>1.547.941</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.080 t.kr.		